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Frykt ikke!
Jeg kommer til dere med bud om en stor glede, en glede for hele folket: I dag er det født dere 
en Frelser i Davids by; Han er Kristus Herren. Og dette skal dere ha til tegn; Dere skal finne et 
barn som er svøpt og ligger i en krybbe.

Dette var budskapet til gjeterne på Betlehems-
markene, og det var en herlig respons de ga.
De sa:” Kom la oss gå inn i byen og se dette som 
har hendt.” De gikk inn i  Betlehem og fant Maria og 
Josef og det lille barnet som var født.
Det handler om å ta imot julebudskapet og tro det.  

Tekst: 	 John Steinar Kristoffersen Det gjelder  for oss alle.
“I dag er det født dere en frelser i Davids by, Han er 
Kristus, Herren,” og Han sier til oss:
“Jeg er veien, sannheten og livet, ingen kommer til 
Faderen uten ved Meg!”

Derfor ønsker vi dere alle God jul med Kristus i sen-
trum!

Forsidebildet: Denne gang er forsidebildet tatt av Mary Johanne Fossen
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I år føler vi på et annet mørke enn det årets vekslinger 
skaper hos oss i nord. Krigens lidelser og frykten den 
bærer med seg, har krøpet nærmere inn på oss.  Mange 
har fått det vanskeligere dette året. Skyggene fra alt 
som truer, vokser. Skal hatet og volden få ta overhånd? 
Vi ber om fred og frihet. Det blir viktig å tenne lyset i 
adventsstjerna i år! Tenne håpets stjerne. 

Håpet er som ei stjerne som lyser i natta. 
Fortellinga om stjerna som viste vei til Jesusbarnet og 
den hellige familien i Betlehem, kjenner vi fra julefor-
tellinga: I Matteusevangeliet kan vi lese om stjernety-
derne som fulgte stjerna: Den store stjerna som viste 
vei, - fredens vei: til en liten landsby og et fattigslig 
hjem – men der fant de tre det de lette etter. «Da de så 
stjernen, ble de fylt av jublende glede« (Matteus 2,10). 
Denne gleden bor også hos oss.  

Det vesle Jesusbarnet, Gud som ble kropp og kom 
til oss som både Gud og menneske, ble født i et land 
preget av krig, fattigdom og uro.  Han kom med fred, 
frelse og håp til ethvert menneske. Jesus gir også oss, 
som lever nå, den dype freden som vi kan eie til tross 
for alt det vanskelige og vonde som er rundt oss. Gud 
bor hos oss, akkurat slik vi har det. Freden bor hos oss. 

Stjerna er som et lite hull i himmelen som lyset skinner 
ut av. Det lyser ei stjerne i mørket. Den bærer bud om 
håpet: Håpet og vissheten om at Guds skapende, gode 
krefter alltid er aktive, til tross for alt som truer. Gud 
er nær, hos oss slik vi har det. Kjærligheten, som bærer 
over alle dyp, gir lys til stjerna, lys til håpstegnet, gir 
gleden i hjertene. 
Velsignet, håpefull jul – tross alt! 

Den store stjerna i natta kald
Har synt oss eit under

Lyser med trøyst i tunge stunder
For folk i tusen tall

Den store stjerna høg og klår
Er vårt ljos på den veg vi går

(Trygve  Hoff )
			 

Herborg Finnset
Biskop i Nidaros
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Håpets stjerne
Har du funnet fram adventstjerna?  I år er det ekstra fint å finne fram stjerna og henge den opp. 
Ta et skritt tilbake og se godt på den! Den bærer med seg lyset, lengselen, håpet: ved å lyse og 
være til stede bærer den bud om håp. Håpet fra Betlehem. Vi kan gå forbi hus og leiligheter og 
se: der er det noen som har hengt håpet opp i vinduet! 



Hegra Menighetsråd

Leder: 	 Oddvar Vigdenes
	 Tlf. 932 47 141/
		  957 03 860

Nestleder: 	Åse Aadal
	 Håkon Skjelstad
	 Mary Johanne Fossen
	 Einar Bjørnevik
	 Karin Hyldmo
	 Sigmund Kulås
	 Kari M. Berg Baustad

Varamedlemmer:
 	 Liv Hedvig Hammer
	 Ragnhild Galeta
	 Susanne A. Ødegård Drageset	
	 Ann Iren Opheim
	 Per Fedje

Alle gaver mottas med takk.
Gaven kan innbetales til 
Hegra Blomsterfond
kontonr. 4465 30 40781

Støtt Hegra Blomsterfond.
Hjelp oss å gjøre det fint på
kirkegårdene!
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Vår menighet er med på å styrke den unge kirken i Thailand 

Utforsk arrangementer og aktiviteter i  
Den norske kirke med “Skjer i kirken”

Nettstedet skjerikirken.no skal samle alle kirkens arrangementer på ett 
sted. 

Skjerikirken.no orienterer seg etter din mobiltelefon eller enhets posisjon, 
men du kan selvfølgelig også søke på hvilken som helst by eller tettsted et 
annet sted enn der du befinner deg.
Der finner du også alt som INPUT (trosopplæringen) arrangerer. 
Der står det informasjon om tiltakene samt påmeldingslink hvis det er 
påmelding.

Om du ikke finner arrangement eller samlinger i menigheten du ønsker å 
besøke, kan det være lurt å sjekke menighetens egne nettside i tillegg.

Jule-quiz 2022
Laget av Edmund Morseth

1.	 I hvilket evangelium i det nye testamentet finner vi 	
	 Juleevangeliet?
2.	 I hvilken by starter den tysk-østerrikske hoppuka i 	
	 mellomjula hvert år?
3.	 Hvem skrev tekst og melodi til julesalmen Glade Jul?
4.	 Hva er det mest vanlig å spise til middag juleaften i 	
	 Norge? Ranger fra 1. – 3. plass?
5.	 I hvilket land startet skikken med å bruke juletre?
6.	 Hvilket VM arrangeres i mellomjula hvert år?
7.	 Fra hvilket land kommer den store julegrana på  
	 Trafalgar Square i London?
8.	 I hvilket nordisk land finner vi Julenissens landsby?
9.	 Hvem er programledere for Julenøtter på NRK TV?
10.	 Når er jula tradisjonelt sett over?

I det buddhistiske Thailand 
er under en prosent av be-
folkningen kristne. Pastor 
Chanda Saiyotha ble nylig 
valgt til ny biskop i Den 
evangelisk-lutherske kirke i 
Thailand (ELCT).
 
Den evangelisk-lutherske kirke i 
Thailand (ELCT) har avholdt sin år-
lige generalforsamling. I år var det 

Tekst og foto: NMS

Svar på jule-quiz:
1. Lukasevengeliet 2. Oberstdorf 3. Josef Mohr (tekst) og Franz Gruber (melodi) 4. 1. Ribbe, 
2. Pinnekjøtt, 3. Kalkun 5. I Tyskland på 1500-tallet 6. VM i hurtigsjakk og lynsjakk 7. Norge 
(hvert år siden 1947) 8. Rovaniemi i Finland 9. Rune Gokstad og Øystein Bache siden 2011. 
Roald Øyen fra 1992 til 2010. 10. 6. januar (trettende dag jul – Hellige tre kongers dag)
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Nydøpt i gammel dåpskjole
Søndag 11. september ble Theo Bidtnes døpt i Okkelberg kapell. Theo er helt ny i verden, 
men dåpskjolen han bar den dagen er gammel og velbrukt. 

Tekst og foto: Trude Elin Skogan

På bildet er det 4 generasjoner som alle er døpt i samme kjolen. 
Trude Elin Skogan 01.01.1968, Hanna Krislok Skogan 12.08.1934 
med dåpsbarnet Theo Bidtnes 11.09.2022. Julie Bidtnes 28.02.1993.

Hanna Sætran Krislok gikk på sykurs Trondheim i 1913. Hun 
sydde lang dåpskjole med lue til sin sønn Bjørn Krislok, som 
ble døpt i Hegra kirke 1. januar 1914.
Det gikk 20 år til den ble brukt neste gang, da av hans  
datter Hanna Krislok Skogan som ble døpt i Hegra kirke 12.  
august 1934. Siden har den blitt brukt jevnt og trutt av 35 små  
etterkommere som alle har fått brodert navn og dåpsdato på 
kjolen, og vi håper det blir mange flere. 

Bjørn Krislok	 1/1/1914
Hanna Krislok Skogan	 12/8/1934
Per Steinar Skogan	 18/2/1951
Arna Skogan Krogstad	 5/10/1952
Bjørg Skogan Gresseth	 6/6/1954
Gar Bjørn Skogan	 27/11/1955
Trude Elin Skogan	 1/1/1968
Bjørn Gustav Skogan	 1/1/1970
Ole Anders Krogstad	 15/7/1973
Jon Helge Gresseth	 16/12/1973
Anna Camilla Krogstad	 29/12/1974
Bjørn Inge Gresseth	 23/2/1975
Terje Skogan	 13/7/1975
Torgeir Skogan	 31/8/1975
Hilde Gunn Skogan	 24/7/1977
Jan Frode Skogan	 7/8/1977
Per Erik Skogan	 27/9/1981
Maria Skogan	 4/6/1990
Ørjan Mæhre	 15/9/1991
Julie Mæhre Bidtnes	 28/2/1993
Vegard Mæhre	 30/6/1996
Katinka Selin Skogan	 13/7/2003
Fredrik Torgersrud Skogan 	 14/3/2004
Irja Oline Skogan	 13/3/2005
Kaja Gresseth	 12/3/2006
Johanna Thørring Krogstad	 28/1/2007
Ariana Majani Krogstad	 1/1/2008
Ida Torgersrud Skogan	 12/10/2008
Arwin Lionel Skogan Askø	 27/1/2013
Celia Gresseth	 14/12/2014
Elias Marjani Krogstad	 21/6/2015
Noah Bidtnes	 9/12/2018
Tian Gresseth	 17/11/2019
Eline Skogan Thoresen	 19/9/2021
Theo Bidtnes	 11/9/2022

også valg av nytt kirkestyre og ny biskop. Under gener-
alforsamlingen ble 41 år gamle Chanda Saiyotha valgt 
til ny biskop og tar over etter biskop Amnuay Yodwong. 
Han er den første biskopen i den lutherske kirken i Thai-
land som er andregenerasjons medlem av kirken. Biskop 
Saiyotha vil lede en luthersk kirke med menigheter i det 
nordøstlige og nordlige Thailand samt hovedstadsområ-
det Bangkok. I tillegg til menighetsarbeidet har kirken et 
omfattende diakonalt arbeid og driver med teologisk op-
plæring.

Før han ble valgt som biskop, tjente pastor Saiyotha sist 
som pastor i «Immanuel Lutheran Church» nær havnen i 
Bangkok og slummen til Khlong Toey. Han har en bach-
elorgrad i teologi fra «Lutheran Institute of Theologial 

Education» i Bangkok (nå kalt Det lutherske seminar 
i Thailand). Siden den gang har han fullført en master-
grad i teologi ved «Bangkok Institute of Theology» og en 
mastergrad i teologi ved Det lutherske seminar i Hong 
Kong. Han ble ordinert som pastor i 2011. Hans ektefelle,  
Pranee Saiyotha, jobber ved Immanuel musikkskole. Pa-
ret har en 12 år gammel sønn.

Den evangelisk-lutherske kirke i Thailand ble stiftet i 
1994. I tillegg til NMS, samarbeider kirken med den fin-
ske evangelisk-lutherske misjon (FELM), lutherske kirk-
er i Hong Kong (ELCHK), Singapore (SCS), Madagaskar 
(MLC), Taiwan (TLC) og Australia (LCA), og Kinki-kirken i 
Japan (ELKCJ).



Tekst: John Ole Fossbakk
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Hegra Prestegård ble en av de største gårdene 
i bygda. Den hadde seter på Hegresvollen i 
Forradal. De første prestene drev gården selv 
og var foregangsmenn i jordbruk. Presten Fer-
gestad grøfta opp mye av gården, kjøpte gode 
avlsdyr, og var av de første til å bruke grasfrø.

Senere ble gården godt drevet av forpaktere. 
Prestegårdens areal er etter hvert blitt sterkt 
beskåret av boligbygging og areal til offentlig 
formål.

Lars Husbyn var gift med Anne, og jobbet 
som gårdsdreng under Fergestad. Når barn 
født utenfor ekteskap skulle døpes, og det 
var vanskelig å få tak i faddere, da stilte Anne 
opp som fadder. Fra gammelt av var det og 
vanlig at dåpsfølget tok inn i drengestua, før 
de gikk til kirken. Den Norske stat opprettet 
“Opplysningsvesenets fond“ i året 1821, «til 
geistlighetens beste og til opplysningens 
fremme». 

For en del år siden startet Linda, med å  
arrangere julemesse i bedehuset i Skjelstad-
mark men etter hvert trengte hun mere plass, 
og bedehuset ble jo også etter hvert solgt, og 
da flyttet hun julemessa til Vårtun. 

Det var et stort utvalg av forskjellige varer, 
som for eksempel hjemmelaga ting som  
julebakst, håndarbeider, spekepølser, hjemme-
laget gløgg og mange forskjellige andre ting,  
så her var det mulighet for å kjøpe noen jule-
gaver eller kanskje noe fint og godt til seg selv.

I peisestua var det mulighet for å få kjøpt seg 
en middagsbuffet, med ribbe medisterkaker 
og julepølser, og kaffe og kaker. Dette var noe 
som var etterspurt og det var første gang i år at 
dette ble tilbudt. En lokal leverandør som stod 
for tilbudet, og det ble veldig godt mottatt.

Hegra prestegård
Alle Hegres-gårdene har fra først av vært en gård. Den “ Bjørn på Hegre “ som er nevnt 
i 1430, var sannsynligvis sjøleier og eide hele Hegres-vallet, altså den udelte Hegres-
gården. 
Da øvre og nordre Hegre, som var gammelt kirkegods, ble tatt til prestegård i 1850 i 
forbindelse med opprettelsen av Hegra sokn, ble de to leilendingene oppsagt. Det var 
harde bud, men Lars Gunnarsen fikk kjøpe Lilleflor og Ola Håkonsen ble gift med enka 
på Mettistun Lerfald, så da ble det berging for de begge.

Årets julemesse ble arrangert 26. og 27. november på 
Vårtun i Skjelstadmarka.Til sammen 21 utstillere hadde  
fått plass i på den årlige julemessa som Linda Gresseth 
Sjaastad står som arrangør av. 

Julemesse på Vårtun

Tekst og foto:  
Øyvind Ølstørn

Hegra prestegård og kirke i 1860

Linda Sjaastad er primus motor for julemessa  

Fondet har forvaltet de fleste prestegårdene i Norge, også Hegra Prestegård. Etter skille mellom kirke og stat har regjeringa nå 
bestemt en fordeling av prestegårdseiendommene, mellom Opplysningsvesnets fond og Den norske Kirke. I all hovedsak fastsettes 
da hvilke eiendommer Kirken skal overta, og hvilke eiendommer som skal forvaltes videre av Staten gjennom Opplysningsvesnets 
fond.

Boplikten for prester falt bort i 2015, men fortsatt kan presteboligen stilles til disposisjon dersom det er behov for det.
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Tradisjonen tro så arrangerte Stjørdal og Hegra hestavlslag juleavslutning for trivs-
elskveldene med hest. Et tilbud vi har hatt i mange år nå, for funksjonshemmede i Stjørdal.  
Trivselskveld med hest arrangeres  5-6 ganger i året.  Der det er mulighet for å sitte på en 
runde med hest og vogn. Kaffe,brus og grilling etterpå. Et populært tilbud, der alle koser 
seg.

Trivselskveldene i Skjelstadmarka

Nissevandring i Skjelstadmarka
Lørdag 26.november arrangerte Skjelstadmark bygdekvinnelag nok en gang Nissevan-
dring. Det ble en stemningsfylt ettermiddag med fakler som viste vei til nissen,der barna 
fikk levere ønskeliste som nissen la i sekken sin.  
Stor takk til arrangørene som gjorde det så trivelig med gløgg , kjeks og nissebesøk.

Tekst og foto:  
Solbjørg Hoseth Kulseth 

Tekst: Solbjørg Hoseth Kulseth 
Foto:  Ann Hege Rådal
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Finn fem feil!Finn fem feil!
Engelen forteller gjeterne på marken nyheten om Jesu fødsel. 
De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på bildet 
til høyre? Tegning: Asbjørn Tønnesen

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS

Gud kaller 

på Samuel

Salme 37,5: Legg din vei i Herrens 

hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Jeg er viktig for Gud!

1
2022

Side 12: 
Den syke ved Betesda

Supersetning

Bibelskatt

BARNASBARNAS

Samuel salver David

Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det.Gud kjenner meg.

2
2022

Side 12: 
David og Goliat

Supersetning

Bibelskatt

BARNAS

Sakkeus

Matteus 6,33: Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg.
Jesus er vennen min

3
2022

Side 12: 
Påsken innstiftes

Supersetning
Bibelskatt

BARNAS
BARNASJesus vasker 

disiplenes føtter

Matteus 6,33: For så høyt har Gud elsket 

verden at han ga sin Sønn, den enbårne, 

for at hver den som tror på ham, ikke 

skal gå fortapt, men ha evig liv.

Jesus elsker meg

4
2022

Side 12: Jesus viser seg 
for disiplene

SupersetningBibelskatt

BARNASBARNAS
Navnet på ti navn og ord fra juleevangeliet 
er gjemt inni rutenettet under. Navnene står 
bortover og nedover. Finner du alle? 

Finn 10 navn og ord Finn 10 navn og ord 
fra julefortellingenfra julefortellingen

Å F J O D E L I J A

U B E T L E H E M Q

M E S S I A S N A A

U L U I G U G G R U

J O S E F F J E I G

O L P Å S W E L A U

N A S A R E T X Ø S

S M A K K I E P I T

K Y I L L I R A P U

I K R Y B B E M Ø S

Fargelegg!Fargelegg!
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Hallovenn-feiring

Som et alternativ til halloween arrangerte  
foreldregruppa for Flora Montessoriskole en  
«hallovenn»-fest søndag 30.10.22. 
Det ble et kjempearrangement med full gymsal. 
Barna hadde kledd seg ut i flotte kostymer i mange 
forskjellige varianter. Omtrent 60 unger, pluss 
mange voksne, hadde en kjempefin dag med både 
leik og dans, og på slutten av dagen fikk alle barna 
hver sin pose med godteri. Det ble også servert 
pølser til både barn og voksne og i tillegg massevis 
med kaker, saft og kaffe.

Søndag 29. januar 2023 inviteres barn på 3. trinn til 
å være Tårnagent for Hegra kirke. 

Hegra menighet og trosopplæringen inviterer denne 
dagen alle på 3. trinn til å være Tårnagenter. 

Invitasjoner sendes ut til medlemmer, men tiltaket er 
åpent for alle i 3. trinn. 

Påmeldingen kan dere finne på «Skjer i kirken» eller på 
hjemmesiden til INPUT, litt ute i uke 1.  

www.kirken.no/stjordal/pameldinger. 

Oppdrag og mysterier
Agentene skal gå på symboljakt i kirken, lete etter mys-
terier i Bibelen og spise agentmat. Som Tårnagenter får 

de utforske kirken, kirketårnet og klokkene. 

VELKOMMEN

Tekst: Øyvind Ølstørn
Foto: Silje Lundberg/Øyvind Ølstørn



50-årsjubilantene i Hegra50-årsjubilantene i Hegra

Tekst: Magni Bratås
Foto: An-Magrit Lerfald
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Grautdag
Den årlige grautdagen på Florvang ble arrangert 
av Floren sanitetsforening 27. november.
 
Mellom 60 og 70 sultne Florbygger og utflytta Florbygger be-
nyttet søndagen til å få seg en lettvint middag og en trivelig 
prat med kjentfolk. 

Det ble servert både rømmegrøt og risgrøt og pølser til de 
som ikke ønsket grøt. I tillegg var det mulighet for kaffe og 
kaker etter maten. Loddsalg hører er også med på en slik dag, 
og folk var ikke tung å be når loddbøkene kom på bordene. 
Bygdakalenderen 2023 for Flora ble også solgt til de som ville 
ha.

Det er Floren sanitetsforening og husstyret for Florvang som 
deler på dette arrangementet annen hvert år. 

Tror alle som var til stede syntes at maten smakte, og at de 
hadde en trivelig dag.

Tekst og foto: Øyvind Ølstørn

1.rekke fra v: 	 Tone Hildegard Skånes, Eli Einang,Erna Helen Storflor, Liv Ella Hoven og Ann Kristin Kyllo 
2.rekke fra v: 	 Jørgen Setran,Berit Skjelstad,Dordi Elisabeth Flormælen,Målfrid Helene Kyllo,Marit Johanne Nogva, Elisabeth Holm,  
		  Magni Ovedie Brattås, Randi Gylland og Kristin Reinås. 
3 rekke fra v: 	 Aud Inger Husbyn, Inger Karin Haugen, Mildrid Gunelie Rønsåsbjørg , Kristin Kringen og Annar Olai Nesbø. 
4.rekke fra v: 	 Egil Solem,Alise Gresseth, Tor Husås, Atle Granås,Bjørg Grete Brunes, Hermann Haugen, Hallstein Raaen og Per Husbyn. 
5.rekke fra v: 	 Bård Lund, Konrad Nelius Hammer, Per Idar Almli, Lars Husbyn og Alf Egil Sødermann.         
Ikke med på bildet: Anne Marit Kjelbergnes, Rigmor Raaen, Tor Gresseth, Bodil Venæs, Knut Olav Moen, Einar Slettvold og Steinar Børseth.      

Lørdag 24.sept møttes vi til festlig samvær på Hegra Festning, der vi fikk levert mat fra Walberg Catering. 
Alle de 29 oppmøtte presenterte seg ved bordet og praten og latteren var virkelig tilstede utover kvelden. 
Etter at kaffe og kaker var servert,fikk vi en oppgave av komiteen som endte med at vi måtte bytte plass 
ved bordet og fikk dermed nye samtalepartnere. Godt påfunn! Skravla gikk hele tiden og ved midnatt 
tok vi farvel og ønsket på gjensyn i Hegra kirke dagen etter . I komiteen satt Elisabeth Einang, Dordi E. 
Flormælen og Bård Lund, som gjorde en flott jobb !! Takk til dere! Etter gudstjenesten på søndag, ble det 
servert sodd på Menighetshuset , som menighetsrådet sto for. Ikke alle møtte der, men alt i alt ble det en 
uforglemmelig feiring av årets 50-årskonfirmanter. Må sies at ingen fra dette kullet var gått bort og det var 
godt å ta med seg. 

Takk til alle som møtte opp - hele 32 stykker - for en trivelig helg!        
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Midtuketreff onsdag 5/10-2022

Astrid Sørensen fra diakonutvalget i Hegra menighet ønsket velkommen til treff for ca. 50 oppmøtte. 
Spesielt velkommen til Herborg Oline Finnset, biskop i Nidaros bispedømme med følge, som denne uka er 
på bispevisitas i Stjørdal kommune.  
Menighetsrådsleder Oddvar Vigdenes fikk i oppgave å intervjue biskopen om hennes liv og arbeidsdag.

Herborg Oline Finnset født 28.03.61, vokste opp i  
Sørreisa i Troms fylke sammen med flere søsken. Hun 
var tidlig med til gudstjeneste på søndager sammen med 
sine foreldre. Hadde som oppgave å holde sin far våken 
under gudstjenesten, da han ofte var sliten etter lange ar-
beidsdager på jernbanen.  Herborg Oline ble derfor tidlig 
kjent med kirken og hun ble konfirmert av Finn Vagle. Da 
ungdomsskole og videregående skole var unnagjort, fikk 
hun et «kall» om at hun skulle begynne å studere teologi 
noe foreldrene også var enige i.
Hun har tidligere vært prost, domprost og kapellan, og 
ble utnevnt til biskop i Nidaros bispedømme i septem-
ber 2017 – som første kvinnelige biskop der. Bispevisitas 
foretas ca 6 – 7 ganger i året.  Da vil hun gjerne treffe 
bredden i befolkningen, og bruke tiden til å snakke med 
folk, og brenner for at folket får et godt møte med Gud. 

Høsttakkefest i 
Floren kapell

Årets høsttakkefest oppi Floren kapell var en fin 
påminning på at vi har mye å takke for, selv om det 
er mye trasig som skjer rundt om i verden.
 
Jørgen Setran minte oss om hvor viktig det var å takke 
for de gaver og goder som vi til daglig får i fra avlin-
gene på åker og eng. Han hadde tatt med et lite frø som 
han viste frem og fortalte om hvordan dette som ved 
et under blir til et kornaks, en potet, kålrot eller andre 
grønnsaker som vi kan høste av. Kirka var fint pynta 
med noen av årets avlinger oppe ved alterringen. 
Etter Gudstjenesten var det som vanlig kirkekaffe, som 
Flora sanitetsforening sto for, og alle de mellom 20 og 
30 fremmøtte tok seg god tid til kaffe, saft og kaker og 
en trivelig prat. På bildet sitter barna rundt årets avling: Fra venstre Malin Elise Kaspersen, Astrid Ølstørn,  

Ludvik Ølstørn, Karin Alice Gunnes Meådal på fanget til Jørgen Setran. 
Foran: Lukas Ølstørn med lillesøster Ester Ølstørn på fanget. 

Tekst og foto: Øyvind Ølstørn

Tekst: Åse Aadal og Oddvar Vigdenes
Foto: Mary J. Fossen

Det skal være et livssynsmangfoldig samfunn.  Kirken 
har en stor rolle i lokalsamfunnet.  70% av befolkningen 
er medlemmer i Den Norske Kirke. Hun har også ansvar 
for sørsamisk kirkeliv og pilgrimsarbeid.
Biskopen tilbringer mye av sin fritid som turgåer, og er 
ellers veldig glad i salmen « Stor er din trofasthet…» som 
vi også sang på treffet.  Intervjuet ble avsluttet med at 
alle sang « Å eg veit meg et land..» Oddvar Vigdenes had-
de med trekkspillet og alle sang «Trivelige Trøndelag..»
Etterpå ble det servert kaffe med masse deilige snit-
ter, kaker og trollkrem. Det var det diakoniutvalget som 
sto for.  Det består av følgende:  Astrid Sørensen, Turid 
Husås, Solveig Flåum, Eldbjørg Hodne, Karin Margrethe 
Hyldmo, Målfrid Fuldseth, Svanhild Kyllo, Anne Ingeborg 
Børseth og Leif Aune. Vi har all grunn til å rette en stor 
takk til det enorme arbeidet som utvalget legger ned.



    Kirkelige handlinger

Døpt i Hegra kirke:
25.09.22	 Ine Thomsen
13.11.22 	 Tiril Tronseth
27.11.22 	 Benjamin Bjerkli Wedul
27.11.22 	 Petra Dahl Nytrø

Døpt i Okkelberg kapell:
11.09.22 	 Oscar Hampson
11.09.22 	 Theo Bidtnes
11.09.22 	 Grete Kartum
02.10.22 	 Dennis Skogan Baysal
02.10.22 	 Sara Skogan Baysal

Døpt i annet sokn:
30.10.22 	 Oliver Lie Wennevik-Prepula 	
		  døpt i Værnes kirke

Døde Hegra:
07.09.21   	Nina Irene Backmand
28.09.21	 Mary Paula Gresseth
29.09.21 	 Dagfinn Klefstad
09.10.21  	 Elisabeth Almli
22.10.21	 Paul Skogan
11.11.21 	 Olav Birger Gresseth

Døde Okkelberg:
14.08.21	 Sara Frigaard
16.11.21 	 Ingeborg Lund

Bladets returadresse: Øyvind Ølstørn, Mølsknesvn 139, 7525 Flornes

                        Gudstjenesteliste Hegra sokn

Neste nummer kommer til påske, og frist for stoff  
som ønskes med er 20. mars

Vi i redaksjonen vil med dette ønske alle våre 
lesere en velsignet jul og et fredfullt nytt år

Hilsen Øyvind

24. desember kl. 14.00
Julaften 
Floren kapell

24. desember kl. 16.00
Julaften
Hegra kirke

25. desember kl. 11.00
1. Juledag
Hegra kirke

26. desember kl. 11.00
2. juledag
Okkelberg kapell

Søndag 8. januar kl. 11.00
Hegra kirke

Søndag 15. januar kl 11.00
Hegra kirke

Søndag 29. januar kl 11.00
Hegra kirke

Søndag 5. februar kl 11.00
Floren kapell

Søndag 12. februar kl 11.00
Hegra kirke

Søndag 26. februar kl 11.00
Hegra kirke

Søndag 5. mars kl 11.00
Okkelberg kapell

Søndag 12. mars kl 11.00
Hegra kirke

Søndag 26. mars kl 11.00
Hegra kirke

Søndag 2. april kl 12.00
Åstjønna
Friluftsgudstjeneste

Søndag 9. april kl 11.00
1. påskedag
Hegra kirke

Mandag 10. april kl 11.00
2. påskedag
Okkelberg kapell

Søndag 23. april kl 11.00
Hegra kirke


